
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 887251

Prodej bytu 2+1, 55 m², Ktiš
38301, Ktiš

1 650 000 Kč
za nemovitost
včetně služeb RK. V
případě více zájemců může
RK využít pro výběr
kupujícího formu aukce.

Vyřizuje
Růžičková Nikola
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Dispozice bytu: 2+1 Podlaží v domě: 3
Počet podlaží v domě: 5 Celková podlahová plocha: 55 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: před rekonstrukcí
Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji byt 2+1 o užitné ploše 55 m², který se nachází ve třetím podlaží
cihlového domu, v klidné části obce Ktiš. Byt je ideální pro ty, kteří hledají klidné bydlení v této lokalitě, s možností
úprav dle vlastních představ, protože je před rekonstrukcí. Dispozice bytu zahrnuje obývací pokoj, ve kterém jsou
krbová kamna, ložnici, kuchyň a koupelnu se sprchovým koutem a samostatné WC. K bytu náleží také sklep. V domě je
zavedený plyn, lze jej využít i k vytápění. V okolí je dostupná základní občanská vybavenost a krásná příroda, která
vybízí k procházkám a relaxaci. Pro více informací a prohlídku nás neváhejte kontaktovat.


